
 

Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлове във формат .docx и се 

насочва чрез АИССО/СЕОС. 

 

 

 

 

 

X
ИЗХ. РЕГ. №

 
 

ДО 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА  

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

 

 

ДОКЛАД 

от 

Десислава Билева, заместник-кмет на Столична община, 

 Направление „Зелена система, екология и земеползване” 

 

ОТНОСНО: Отпускане на безвъзмездна финансова помощ на служител в администрацията 

на Столична община за лечение 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

Дългогодишен служител в администрацията на Столична община, понастоящем 

главен специалист в дирекция „Управление на отпадъците и контролни дейности“, 

направление „Зелена система, екология и земеползване” е повторно диагностицирана с 

онкологично заболяване. Извършена е оперативна интервенция, като с решение на 

онкологична комисия е назначена следоперативна терапия, в резултат на което от май 2021 г. 

до настоящия момент служителят е в отпуск по болест. 

Допълнително в направление „Зелена система, екология и земеползване” е 

представено медицинско становище от дирекция „Здравеопазване“, рег. №СОА21-ГР94-

4571/1/29.09.2021 г. относно състоянието на служителя.  

    

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска №33  

 
 

 

 

 

 



 

Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлове във формат .docx и се 

насочва чрез АИССО/СЕОС. 

 

 Във връзка с гореизложеното, предлагам на Столичния общински съвет да вземе 

решение за отпускане на г-жа Юлия Георгиева – главен специалист в дирекция „Управление 

на отпадъците и контролни дейности“, направление „Зелена система, екология и 

земеползване” на еднократна финансова помощ, в размер на 5 000 (пет хиляди) лева на 

основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация; параграф 4214 „Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет“ от 

бюджета на Столична община за 2021 г. по дейност 122 – направление „Общинска 

администрация“.       

 

      Приложения:  

 

 

СОА 
21-ГР94-4571_1_29.09.2021.doc

помощ за 

лечение.doc
 

 

 

 

 

     С уважение, 

X
ЗАМ.-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

 

       

 

 

   
 

Съгласувано чрез АИССО: 

 

Зам.-кмет на СО НФЗ: Д. Барбалов 
 

В. Милова – секретар на СО 

 
Директор ДФ: Марияна Симеонова 

 

Директор Здравеопазване: Моника Чеуз 
 

Директор ДУОКД:   Л. Ангелова-Колева 

 
Изготвил чрез АИССО: Кр. Божанкова  

12/11/2021 г. 

 



 
1 

 

 

 
 

ПРОЕКТ! 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № _____ 

 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2021  година 

 

За отпускане на еднократна финансова помощ на служител на Столична община с 

онкологично заболяване за необходимо специфично и продължително лечение. 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

 

 Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2021 г., параграф 4214 

„Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет“ по дейност 122 – направление 

„Общинска администрация“ на г-жа Юлия Георгиева – главен специалист в дирекция 

„Управление на отпадъците и контролни дейности“, направление „Зелена система, екология 

и земеползване” да бъде отпусната еднократна финансова помощ в размер на 5 000 (пет 

хиляди) лева.  

Настоящото решение е прието на ______ заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на __________ 2021 г., Протокол № ______ от _______ 2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 
2 

 

 

 

 

[Само за предложенията по чл. 68, ал. 1 и 2 с вносител кмета на СО, както и в случаите по 

чл. 68, ал. 4.] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на Столичния общински 

съвет:  

 [име, фамилия] 

Юрист от  

Администрацията на СО: 

X

 

 [име, фамилия, длъжност] 


